
Č islo objednávky 116/2024 - 109@PR0BAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

Vyřizuje:

OBJEDNAVKA
Objednavatel: Dodavatel:

Probační a mediační služba Business Travel Solutions s.r.o.
Travel agency
IATA Agent Nr. 15-2 1067 2

IČO: 70888060 Samcova 1, 110 00 Praha 1
DIČ: není plátcem DPH IČO 28460693
Sídlo: Senovážné náměstí 995/1, 110 00
Praha 1

Objednávame u Vás:
Letenky: 8x zpáteční letenka Praha - Oslo 8x storno pojištěni Odlet 11. 3. 2024, návrat 14. 3. 2024
Příruční kufr do kabiny, bez odbaveného zavazadla 72 160,- Ubytováni v Oslu: 3 noci z 11. 3. do 14. 3.
2024 4x dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi, vC. snídaně 36 000,-

Adresa místa plnění: Celková hodnota objednávky včetně DPH:

Probační a mediační služba ředitelství 130 000,00 Kč, EU 207 (SR 15 %: 19 500,00 Kč; EU
Senovážné náměstí 995/1 85 %: 110 500,00 KČ)
110 00 Praha 1 . . . . ,

Zavazny termín dodaní:

Záruční doba:

Splatnost faktury:



Informace pro dodavatele:
Žádáme o zasláni potvrzené objednávky zpět. Akceptace objednávky musí být písemná. Bez potvrzené
objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad/fakturu akceptovat jako úplný a nemůže být
proplacen. Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy a objednávky včetně jejich písemné
akceptace v Registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, přičemž dodavatel s tímto
uveřejněním souhlasí.

Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ, nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Úrok
respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. Termin splatnosti bude
po doručeni úplného daňového dokladu. Dodavatel poskytne včas odběrateli informaci
změnách týkajÍcÍch se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních
objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"). Konkludentní přijeti nabídky podle § 1744 OZ je

z prodlení
akceptován
o možných
údajů. Tato
zákoník, ve
vyloučeno.

Fakturu za předmět objednávky zasílejte elektronicky na email podatelna@pms.justice.cz nebo do datové
schránky příjemce s identifikátorem raeaa5y, a to i v případě vystavení faktury ve formátu isdoc/isdocx
(tzv. e-faktúra). Pouze v případě nefunkčnosti emailové schránky podatelna@pms.justice.cz nebo datové
schránky s identifikátorem raeaa5y fakturu zašlete na adresu: Česká republika - Probační a mediační
služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha 1.

Objednatel:

V dne

Dodavatel - akceptace objednávky:

V dne

Titul. jméno, pr|jmen|

Podpis, razitkcNelektronický podpis



m--

Norway
grants
Č. j.: PMS-SD-000058/2024-3

PROBAČNÍA MEDIAČNĹSLUŽBA

Matěj Křepinský
projektový manažer Zpátky do života
projektové odděleni, Probační a mediační
služba
Senovážné náměstí 995/1, Praha 1, 110 00

Přípis k objednávce č. 116/2024 - 109 (EU207)

k zajištěni ubytováni a letenek pro zahraniční služební cestu zaměstnanců Probační a mediační
služby v termínech 11. - 14. 3. 2023 a zaslala Probační a mediační služba objednávku společnosti
Business Travel Solutions s.r.o. v hodnotě plněni 108 160,00 KČ vC. DPH. Jedná se o zajištěni 8x
zpátečních letenek Praha-Oslo s příručním zavazadlem, pojištěním storna a ubytováním v Oslo (4x
dvoulůžkový pokoj 11. - 14. 3. 2024). Cena služeb byla zjištěna na základě průzkumu trhu, ze
kterého nabídka společnosti Business Travel Solutions s.r.o. vyšla jako nejvýhodnější.

Po odesláni závazné objednávky dne 27. 4. 2023 byla Probační a mediační služba vybranou
společnosti informována, že cena ubytováni se od doby prováděni průzkumu trhu změnila a
aktuálně by objem objednávky činil 109 010,00 KČ VC. DPH. Na velké výkyvy cen společnost
Business Travel Solutions s.r.o. upozorňovala již při provádění průzkumu trhu. Po jeho
vyhodnoceni a vybrání jmenované společnosti k dodáni poptávaných služeb byla v interním
procesu schvalováni objednávky její hodnota navýšena na 130 000,00 KČ pro možné reagování na
změnu cen letenek a ubytování. Objednávka v této podobě byla ve vnitřním systému Probační a
mediační služby schválena všemi příslušnými misty (věcný správce, příkazce operace, správce
rozpočtu).

I přes zmíněné navýšeni ceny zůstává nabídka společnosti Business Travel Solutions s.r.o.
nejvýhodnější při porovnání s nabídkami dalších oslovených cestovních agentur v rámci
provedeného průzkumu trhu.

Z toho důvodu souhlasíme s novou výší nabídkV a závazně u společnosti pelicantravel.com s.r.o.
v rámci objednávky č. 116/2024 - 109 objednáváme nás|eduiíci služb'y:

l) 8x zpáteční letenka Praha-Oslo " přÍruční zavazadlo (standardní malý kufr) " Storno PIus
11.03 Praha Oslo 12:30 - 14:30
14.03 Oslo Praha 09:50 - 11:50

2) Ubytování (4x dvoulůžkový pokoj, oddělené postele 11. 3. - 14. 3. 2024)
Comfort Hotel B0rsparken *"*
Tollbugt 4, 0152, Oslo, NORWAY

Celková výše objednávky: 109 010,00 Kč vC. DPH.

Zpátky do života 1
SP-PDP3-001



m-

Norway
grants

@ PROBAČNĹA MEDIAČNÍSLUŽBA

Dodavatel:
Business Travel Solutions s.r.o.
Travel agency
IATA Agent Nr. 15-2 1067 2
Samcova 1, 110 00 Praha 1
IČO 28460693

Odběratel:
Probační a mediační služba
Senovážné náměstí 995/1
110 00
Praha 1
IČO: 70888060

Dodavatel - akceptace objednávky:

Zpátky do života 2
SP-PDP3-001


